



## جوانک صهیون در باکو به جای قصه های تبریز، کتاب فلسطین را بخواند

اساتید دانشگاه و چهره های فرهنگی کلانشهر تبریز در واکنش به فتنه انگیزی سفیر رژیم صهیونیستی در باکو، پویشی تحت عنوان "کتاب فلسطین" راه اندازی نموده اند که در واقع هویت و ریشه جوانک صهیون و اجدادش را نشانه گرفته است و به او یادآوری می کند به جای فتنه انگیزی میان تهران و باکو در مورد هویت نداشته خود مطالعه کند.

آران نیوز- این روزها، اساتید دانشگاه و اهالی فرهنگ و هنر در شهر تاریخ ساز تبریز، با راه اندازی پویشی، مطالعه کتاب نفیس و ارزشمند "فلسطین" (مجموعه فرمایشات ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله العظمی سید علی خامنه ای) را به عنوان منبعی بسیار ارزشمند برای مطالعه علاقه مندان مسائل فلسطین، معرفی می نمایند. این پویش که پس از عکس پراکنی های ماجراجویانه سفیر فتنه انگیز رژیم نژادپرست و جنایتکار صهیونیستی آغاز شده است در حال تسری به سایر شهر های ایران اسلامی بوده و این روزها تکاپوی ویژه ای در راستای تهیه و مطالعه این کتاب ارزشمند مشاهده می شود و برخی کتابفروشی با درخواست کم سابقه ای از طرف علاقه مندان مطالعه این کتاب مواجه شده اند.



جرج دیک، که با عنوان نماینده فرقه صهیون ها در باکو فعالیت می کند، چندی است با عکس پراکنی های کودکانه خود در فضای مجازی کتابی با عنوان "قصه های سحر انگیز تبریز" را تبلیغ می کند، کتابی که توسط یک نویسنده آذربایجانی به نام جمیله حسن زاده جمع آوری شده است. کتاب "قصه های سحر انگیز تبریز" شامل تصاویری از هنر مینیاتور تبریز در دوران شکوفایی مکتب تبریز بوده و مملو از تصاویر خط نقاشی هایی با زبان و الفبای فارسی از اشعراشاعر بزرگ ایران زمین، فردوسی است که در دوران صفویه و زمانی که تبریز پایتخت ایران بوده است، توسط نقاشان ماهر تبریزی در قالب مینیاتور و خط به تصویر کشیده شده اند.

گفتنی است؛ جمیله حسن زاده، گرد آورنده تصاویر کتاب "قصه های جادویی تبریز" در ادعایی مضحک و فقط با این استناد که نقاشان آن دوره در تبریز آذری بوده اند ادعا کرده است این آثار متعلق به جمهوری آذربایجان هستند، گویا این نویسنده اطلاعاتی از رنگین کمان متحد اقوام در ایران نداشته و زبان را نشانه ای از تابعیت می داند! برای مثال احتمالا او نقاشی هنرمندان کرد در کشور ترکیه را میراث ترکیه نمی داند! و یا احتمالا در نظر این نویسنده اختراع یک تالش زبان در باکو به نام آذربایجان ثبت نخواهد شد!!!